

**Gissel Holding Brørup ApS**  
**Foldingbrovej 43, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 20 84 18 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

---

Bent Gissel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gissel Holding Brørup ApS  
Foldingbrovej 43  
6650 Brørup

CVR-nr.: 20 84 18 77  
Stiftet: 19. marts 1988  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
19. regnskabsår

**Direktion**

Bent Gissel, Foldingbrovej 43, Nørnbølling, 6650 Brørup, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Dattervirksomhed**

Bakkegård A/S, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.082 kr. mod -10.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.639 kr. mod -2.120.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.082</b>	<b>-10.223</b>
1 Personaleomkostninger	-36.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-97.082</b>	<b>-10.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.179.156
Andre finansielle indtægter	451.085	247.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.508.127
Øvrige finansielle omkostninger	-3.686	-1.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.317</b>	<b>-2.092.568</b>
Skat af årets resultat	-73.678	-28.340
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>276.639</b>	<b>-2.120.908</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>276.639</b>	<b>-2.120.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.305.571
Udbytte for regnskabsåret	856.600	303.600
Disponeret fra overført resultat	-579.961	-118.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.639</b>	<b>-2.120.908</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.866.038
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.866.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6.866.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.193.039
Andre tilgodehavender		<u>174.411</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>174.411</u>	<u>2.193.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.834.115</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>13.834.115</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>773.164</u>	<u>5.629.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.781.690</u></b>	<b><u>7.822.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.781.690</u></b>	<b><u>14.688.270</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.259.797
4	Overført resultat	13.546.963	9.867.127
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>856.600</u>	<u>303.600</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.528.563</u></b>	<b><u>14.555.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	0
	Selskabsskat	40.873	38.961
	Anden gæld	<u>193.754</u>	<u>93.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.127</u>	<u>132.746</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.127</u></b>	<b><u>132.746</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.781.690</u></b>	<b><u>14.688.270</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	36.000	0
	<b>36.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.259.797	6.565.368
Resultatandel	0	-2.305.571
Overført til Overført resultat	-4.259.797	0
	<b>0</b>	<b>4.259.797</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.867.127	9.986.064
Årets overførte overskud eller tab	-579.961	-118.937
Overført fra Reserrve for nettoopskrivning efter den indre værdis medote	4.259.797	0
	<b>13.546.963</b>	<b>9.867.127</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	303.600	299.400
Udbetalt udbytte	-303.600	-299.400
Udbytte for regnskabsåret	856.600	303.600
	<b>856.600</b>	<b>303.600</b>